LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: SEPTEMBER 2024 SAMPAI FEBRUARI 2025

\OOO\]O\M#WN?-‘?

—_
— O

—
\S]

[ S T N T N T e T T e ==
N — S O 00NN bW

[N}
W

W W NN NN NN
— O O 0 0 N L b

(98]
[\

wm o b B DB DSBS DD DB DWW W W W WwWww
D — O 0 O I AN U D WD~ O 0 I U W

Tanggal NIM Nama Permasalahan Tindak Lanjut
14-09-2024 1911500138 Rizky Muhammad Sa'Ban hanya 1 makul lulus lebih serius berkuliah
14-09-2024 1911500815 Nashrullah Tri Pujianto 2 makul tidak lulus lebih serius dalam berkuliah
14-09-2024 1911500831 Bima Adhitya Susilo Putra tidak ada masalah sudah lulus pendaftaran wisuda
14-09-2024 1911500948 Alfian Mujiburohman tidak isi KRS sudah hubungi ortu
14-09-2024 1911501086 Bima Bastanta Putra Susanto Tidak ada masalah Tidak ada masalah
14-09-2024 1911501474 Andrew Narapati Tidak ada masalah Tidak ada masalah
14-09-2024 1911501631 Julian Fitra semua makul tidak Iulus tidak bisa dihubungi
14-09-2024 1911501995 Malik Fajar Sentosa Tidak ada masalah Tidak ada masalah
14-09-2024 1911502175 Prayoga Tidak ada masalah Tidak ada masalah
14-09-2024 1911502225 Tegar Miftakhul Wahid Tidak ada masalah Tidak ada masalah
14-09-2024 1911502316 A'Fif Badrus Salam Tidak ada masalah Tidak ada masalah
14-09-2024 2011500887 Muhammad Haekal Fikri semua makul tidak Tulus ;‘;151; (‘)’r‘fu tidak aktif, mhs no
14-09-2024 2011501182 Achmad Khoiri Tidak ada masalah Tidak ada masalah
14-09-2024 2011501646 Zarah Aghniya Sativa 1 makul tidak lulus diulang dan lebih disiplin
14-09-2024 2011501901 Farah Dyah Salsabila Tidak ada masalah Tidak ada masalah
14-09-2024 2011502008 Arya Satya Ardhan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
14-09-2024 2011502149 Mohammad Fariz Iza Pratama  Tidak ada masalah Tidak ada masalah
14-09-2024 2311510073 Radhea Erdyanto semua makul lulus tingkatkan terus
14-09-2024 2311510107 Nugroho Ady Susanto semua makul lulus tetap semangat
14-09-2024 2311510115 Muhammad Igbal Hasanul Fajri 1 makul tidak lulus diulang dan lebih giat berkuliah
14-09-2024 2311510172 Arie Isnain semua lulus tidak ada masalah perlu ditingkatkan lagi
14-09-2024 2311510214 Muhammad Zaenal Arifin Tidak ada masalah Tidak ada masalah
14-09-2024 2311510222 Sandi semua makul lulus {gtgaip semangat dan ditinglatkan
14-09-2024 2311510263 Rafael Nugroho Diputra semua makul lulus pertahankan
14-09-2024 2311510305 Rendy Farhan Ramadhan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
14-09-2024 2311510313 Fikri Fauzi Tidak ada masalah Tidak ada masalah
14-09-2024 2311510438 Aris Kurniawan 1 makul tidak Iulus lebih giat berkuliah
14-09-2024 2311510552 Muhammad Ragil Ramadhani ~ Tidak ada masalah Tidak ada masalah
14-09-2024 2311510594 Bayu Pratama Hasibuan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
14-09-2024 2311510651 Ahmad Dzaki semua lulus tidak ada masalah perlu ditingkatkan lagi
21-10-2024 1911500138 Rizky Muhammad Sa'Ban Tidak ada masalah Tidak ada masalah
21-10-2024 1911500815 Nashrullah Tri Pujianto Sering tidak hadir kuliah ~ Diingatkan perihal minimal

kehadiran agar nilai tayang
21-10-2024 1911500831 Bima Adhitya Susilo Putra Tidak ada masalah Tidak ada masalah
21-10-2024 1911500948 Alfian Mujiburohman Sering bolos kuliah Info kembali ke ortu
21-10-2024 1911501086 Bima Bastanta Putra Susanto Tidak ada masalah Tidak ada masalah
21-10-2024 1911501474 Andrew Narapati Tidak ada masalah Tidak ada masalah
21-10-2024 1911501631 Julian Fitra Tidak ada masalah Tidak ada masalah
21-10-2024 1911501995 Malik Fajar Sentosa Tidak ada masalah Tidak ada masalah
21-10-2024 1911502175 Prayoga Tidak ada masalah Tidak ada masalah
21-10-2024 1911502225 Tegar Miftakhul Wahid Tidak ada masalah Tidak ada masalah
21-10-2024 1911502316 A'Fif Badrus Salam Tidak ada masalah Tidak ada masalah
21-10-2024 1911502316 A'Fif Badrus Salam Tidak ada masalah Tidak ada masalah
21-10-2024 2011500887 Muhammad Haekal Fikri Tidak ada masalah Tidak ada masalah
21-10-2024 2011501182 Achmad Khoiri Tidak ada masalah Tidak ada masalah
21-10-2024 2011501646 Zarah Aghniya Sativa Kehadiran kurang Lebih disiplin berkuliah
21-10-2024 2011501901 Farah Dyah Salsabila Tidak ada masalah Tidak ada masalah
21-10-2024 2011502008 Arya Satya Ardhan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
21-10-2024 2011502149 Mohammad Fariz [za Pratama  Tidak ada masalah Tidak ada masalah
21-10-2024 2311510073 Radhea Erdyanto Kehadiran kurang Perhatikan jadwal Perkuliahan
21-10-2024 2311510107 Nugroho Ady Susanto Kehadiran kurang Lebih disiplin berkuliah
21-10-2024 2311510115 Muhammad Igbal Hasanul Fajri Kehadiran kurang Lebih disiplin berkuliah
21-10-2024 2311510172 Arie Isnain Tidak ada masalah Tidak ada masalah



53
54
55
56
57

58

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82

83
84

85

86

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

21-10-2024
21-10-2024
21-10-2024
21-10-2024
21-10-2024

21-10-2024

21-10-2024
21-10-2024
21-10-2024
21-10-2024
02-11-2024
04-11-2024
04-11-2024
04-11-2024
04-11-2024
04-11-2024
04-11-2024
04-11-2024
04-11-2024
04-11-2024
04-11-2024
04-11-2024
04-11-2024
04-11-2024
04-11-2024
04-11-2024
04-11-2024
04-11-2024
04-11-2024

04-11-2024

04-11-2024
04-11-2024

04-11-2024

04-11-2024

04-11-2024
04-11-2024
04-11-2024
04-11-2024
04-11-2024
04-11-2024
09-12-2024
09-12-2024
09-12-2024
09-12-2024
09-12-2024
09-12-2024
09-12-2024
09-12-2024
09-12-2024
09-12-2024
09-12-2024
09-12-2024
09-12-2024
09-12-2024
09-12-2024

2311510214
2311510222
2311510263
2311510305
2311510313

2311510313

2311510438
2311510552
2311510594
2311510651
2311501767
1911500138
1911500815
1911500948
1911501086
1911501474
1911501631
1911501995
1911502175
1911502225
1911502316
2011500887
2011501182
2011501646
2011501901
2011502008
2011502149
2311510073
2311510107

2311510115

2311510172
2311510214

2311510222

2311510263

2311510305
2311510313
2311510438
2311510552
2311510594
2311510651
1911500138
1911500815
1911500948
1911501086
1911501474
1911501631
1911501995
1911502175
1911502225
1911502316
2011500887
2011501182
2011501646
2011501901
2011502008

Muhammad Zaenal Arifin
Sandi

Rafael Nugroho Diputra
Rendy Farhan Ramadhan
Fikri Fauzi

Fikri Fauzi

Aris Kurniawan

Muhammad Ragil Ramadhani
Bayu Pratama Hasibuan
Ahmad Dzaki

Fauzi Alfadhillah

Rizky Muhammad Sa'Ban
Nashrullah Tri Pujianto
Alfian Mujiburohman

Bima Bastanta Putra Susanto
Andrew Narapati

Julian Fitra

Malik Fajar Sentosa

Prayoga

Tegar Miftakhul Wahid
A'Fif Badrus Salam
Muhammad Haekal Fikri
Achmad Khoiri

Zarah Aghniya Sativa

Farah Dyah Salsabila

Arya Satya Ardhan
Mohammad Fariz Iza Pratama
Radhea Erdyanto

Nugroho Ady Susanto

Muhammad Igbal Hasanul Fajri

Arie Isnain
Muhammad Zaenal Arifin

Sandi

Rafael Nugroho Diputra

Rendy Farhan Ramadhan
Fikri Fauzi

Aris Kurniawan
Muhammad Ragil Ramadhani
Bayu Pratama Hasibuan
Ahmad Dzaki

Rizky Muhammad Sa'Ban
Nashrullah Tri Pujianto
Alfian Mujiburohman
Bima Bastanta Putra Susanto
Andrew Narapati

Julian Fitra

Malik Fajar Sentosa
Prayoga

Tegar Miftakhul Wahid
A'Fif Badrus Salam
Muhammad Haekal Fikri
Achmad Khoiri

Zarah Aghniya Sativa
Farah Dyah Salsabila
Arya Satya Ardhan

Tidak ada masalah
Kehadiran kurang
Kehadiran kurang
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Kehadiran kurang

Kehadiran kurang

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
kehadiran sangat kurang
sering tidak hadir kuliah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
kehadiran kurang

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

3 makul kehadiran kurang
Tidak ada masalah

2 makul kehadiran kurang

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

2 makul kehadiran kurang

1 makul kehadiran kurang

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
kehadiran kurang
tidak disiplin berkuliah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Perhatikan absen maksimal
Perhatikan syarat absensi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Perhatikan syarat minimal

kehadiran

Perhatikan syarat kehadiran

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
info ke orang tua
info ke ortu

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
diingatkan kembali
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

diurus ke dosen pengampu

Tidak ada masalah

segera diurus ke dosen

pengampu
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

minta kebijakan dosen

pengampu

minta kebijakan dosen

pengampu

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
diingatkan kembali

mengingatkan kembali

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah



108
109

110

111

112
113
114

115

116
117
118

119

120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

135

136
137
138
139

140

141

142
143
144

145

146
147
148
149

150

151
152
153

09-12-2024
09-12-2024

09-12-2024

09-12-2024

09-12-2024
09-12-2024
09-12-2024

09-12-2024

09-12-2024
09-12-2024
09-12-2024

09-12-2024

09-12-2024
09-12-2024
09-12-2024
02-01-2025
02-01-2025
02-01-2025
02-01-2025
02-01-2025
02-01-2025
02-01-2025
02-01-2025
02-01-2025
02-01-2025
02-01-2025
02-01-2025

02-01-2025

02-01-2025
02-01-2025
02-01-2025
02-01-2025

02-01-2025

02-01-2025

02-01-2025
02-01-2025
02-01-2025

02-01-2025

02-01-2025
02-01-2025
02-01-2025
02-01-2025

02-01-2025

02-01-2025
02-01-2025
02-01-2025

2011502149
2311501767

2311510073

2311510107

2311510115
2311510172
2311510214

2311510222

2311510263
2311510305
2311510313

2311510438

2311510552
2311510594
2311510651
1911500138
1911500815
1911500948
1911501086
1911501474
1911501631
1911501995
1911502175
1911502225
1911502316
2011500887
2011501182

2011501646

2011501901
2011502008
2011502149
2311501767

2311510073

2311510107

2311510115
2311510172
2311510214

2311510222

2311510263
2311510305
2311510305
2311510313

2311510438

2311510552
2311510594
2311510651

Mohammad Fariz Iza Pratama
Fauzi Alfadhillah

Radhea Erdyanto

Nugroho Ady Susanto

Muhammad Igbal Hasanul Fajri
Arie Isnain
Muhammad Zaenal Arifin

Sandi

Rafael Nugroho Diputra
Rendy Farhan Ramadhan
Fikri Fauzi

Aris Kurniawan

Muhammad Ragil Ramadhani
Bayu Pratama Hasibuan
Ahmad Dzaki

Rizky Muhammad Sa'Ban
Nashrullah Tri Pujianto
Alfian Mujiburohman

Bima Bastanta Putra Susanto
Andrew Narapati

Julian Fitra

Malik Fajar Sentosa
Prayoga

Tegar Miftakhul Wahid
A'Fif Badrus Salam
Muhammad Haekal Fikri
Achmad Khoiri

Zarah Aghniya Sativa

Farah Dyah Salsabila

Arya Satya Ardhan
Mohammad Fariz Iza Pratama
Fauzi Alfadhillah

Radhea Erdyanto

Nugroho Ady Susanto

Muhammad Igbal Hasanul Fajri
Arie Isnain
Muhammad Zaenal Arifin

Sandi

Rafael Nugroho Diputra
Rendy Farhan Ramadhan
Rendy Farhan Ramadhan
Fikri Fauzi

Aris Kurniawan

Muhammad Ragil Ramadhani
Bayu Pratama Hasibuan
Ahmad Dzaki

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

semua mata kuliah lulus

kehadiran kurang

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

kehadiran kurang

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

1 kehadiran kurang

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
sering bolos

sering bolos kuliah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

1 makul kehadiran kurang

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

1 makul kehadiran kurang

2 makul kehadiran kurang

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

1 makul kehadiran kurang

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

1 makul kehadiran kurang

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

minta kebijakan dari dosen
pengampu untuk kehadiran

meminta kebijakan dari dosen
pengampu

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

hubungi dosen pengampu untuk
kebijakan

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

dianjurkan hubungi dosen
pengampu utk minta kebijakan

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
diingatkan kembali
diingatkan kembali
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
mohon kebijakan dosen
pengampu

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
mohon kebijakan dosen
pengampu

mohon kebijakan dosen
pengampu

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
mohon kebijakan dosen
pengampu

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
mohon kebijakan dosen
pengampu

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Jakarta, 01-02-2025

Teja Endra Eng Tju, S.T.,
M.Kom



