

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
 PERIODE: SEPTEMBER 2024 SAMPAI FEBRUARI 2025

No.	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	14-09-2024	1911500138	Rizky Muhammad Sa'Ban	hanya 1 makul lulus	lebih serius berkuliah
2	14-09-2024	1911500815	Nashrullah Tri Pujianto	2 makul tidak lulus	lebih serius dalam berkuliah
3	14-09-2024	1911500831	Bima Adhitya Susilo Putra	tidak ada masalah sudah lulus	pendaftaran wisuda
4	14-09-2024	1911500948	Alfian Mujiburohman	tidak isi KRS	sudah hubungi ortu
5	14-09-2024	1911501086	Bima Bastanta Putra Susanto	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
6	14-09-2024	1911501474	Andrew Narapati	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
7	14-09-2024	1911501631	Julian Fitra	semua makul tidak lulus	tidak bisa dihubungi
8	14-09-2024	1911501995	Malik Fajar Sentosa	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
9	14-09-2024	1911502175	Prayoga	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
10	14-09-2024	1911502225	Tegar Miftakhul Wahid	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
11	14-09-2024	1911502316	A'Fif Badrus Salam	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
12	14-09-2024	2011500887	Muhammad Haekal Fikri	semua makul tidak lulus	telp ortu tidak aktif, mhs no respon
13	14-09-2024	2011501182	Achmad Khoiri	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
14	14-09-2024	2011501646	Zarah Aghniya Sativa	1 makul tidak lulus	diulang dan lebih disiplin
15	14-09-2024	2011501901	Farah Dyah Salsabila	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
16	14-09-2024	2011502008	Arya Satya Ardhan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
17	14-09-2024	2011502149	Mohammad Fariz Iza Pratama	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
18	14-09-2024	2311510073	Radhea Erdyanto	semua makul lulus	tingkatkan terus
19	14-09-2024	2311510107	Nugroho Ady Susanto	semua makul lulus	tetap semangat
20	14-09-2024	2311510115	Muhammad Iqbal Hasanul Fajri	1 makul tidak lulus	diulang dan lebih giat berkuliah
21	14-09-2024	2311510172	Arie Isnain	semua lulus tidak ada masalah	perlu ditingkatkan lagi
22	14-09-2024	2311510214	Muhammad Zaenal Arifin	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
23	14-09-2024	2311510222	Sandi	semua makul lulus	tetap semangat dan ditingkatkan lagi
24	14-09-2024	2311510263	Rafael Nugroho Diputra	semua makul lulus	pertahankan
25	14-09-2024	2311510305	Rendy Farhan Ramadhan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
26	14-09-2024	2311510313	Fikri Fauzi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
27	14-09-2024	2311510438	Aris Kurniawan	1 makul tidak lulus	lebih giat berkuliah
28	14-09-2024	2311510552	Muhammad Ragil Ramadhani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
29	14-09-2024	2311510594	Bayu Pratama Hasibuan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
30	14-09-2024	2311510651	Ahmad Dzaki	semua lulus tidak ada masalah	perlu ditingkatkan lagi
31	21-10-2024	1911500138	Rizky Muhammad Sa'Ban	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
32	21-10-2024	1911500815	Nashrullah Tri Pujianto	Sering tidak hadir kuliah	Diingatkan perihal minimal kehadiran agar nilai tayang
33	21-10-2024	1911500831	Bima Adhitya Susilo Putra	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
34	21-10-2024	1911500948	Alfian Mujiburohman	Sering bolos kuliah	Info kembali ke ortu
35	21-10-2024	1911501086	Bima Bastanta Putra Susanto	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
36	21-10-2024	1911501474	Andrew Narapati	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
37	21-10-2024	1911501631	Julian Fitra	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
38	21-10-2024	1911501995	Malik Fajar Sentosa	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
39	21-10-2024	1911502175	Prayoga	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
40	21-10-2024	1911502225	Tegar Miftakhul Wahid	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
41	21-10-2024	1911502316	A'Fif Badrus Salam	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
42	21-10-2024	1911502316	A'Fif Badrus Salam	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
43	21-10-2024	2011500887	Muhammad Haekal Fikri	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
44	21-10-2024	2011501182	Achmad Khoiri	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
45	21-10-2024	2011501646	Zarah Aghniya Sativa	Kehadiran kurang	Lebih disiplin berkuliah
46	21-10-2024	2011501901	Farah Dyah Salsabila	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
47	21-10-2024	2011502008	Arya Satya Ardhan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
48	21-10-2024	2011502149	Mohammad Fariz Iza Pratama	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
49	21-10-2024	2311510073	Radhea Erdyanto	Kehadiran kurang	Perhatikan jadwal Perkuliahan
50	21-10-2024	2311510107	Nugroho Ady Susanto	Kehadiran kurang	Lebih disiplin berkuliah
51	21-10-2024	2311510115	Muhammad Iqbal Hasanul Fajri	Kehadiran kurang	Lebih disiplin berkuliah
52	21-10-2024	2311510172	Arie Isnain	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

53	21-10-2024	2311510214	Muhammad Zaenal Arifin	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
54	21-10-2024	2311510222	Sandi	Kehadiran kurang	Perhatikan absen maksimal
55	21-10-2024	2311510263	Rafael Nugroho Diputra	Kehadiran kurang	Perhatikan syarat absensi
56	21-10-2024	2311510305	Rendy Farhan Ramadhan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
57	21-10-2024	2311510313	Fikri Fauzi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
58	21-10-2024	2311510313	Fikri Fauzi	Kehadiran kurang	Perhatikan syarat minimal kehadiran
59	21-10-2024	2311510438	Aris Kurniawan	Kehadiran kurang	Perhatikan syarat kehadiran
60	21-10-2024	2311510552	Muhammad Ragil Ramadhani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
61	21-10-2024	2311510594	Bayu Pratama Hasibuan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
62	21-10-2024	2311510651	Ahmad Dzaki	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
63	02-11-2024	2311501767	Fauzi Alfadhillah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
64	04-11-2024	1911500138	Rizky Muhammad Sa'ban	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
65	04-11-2024	1911500815	Nashrullah Tri Pujianto	kehadiran sangat kurang	info ke orang tua
66	04-11-2024	1911500948	Alfian Mujiburohman	sering tidak hadir kuliah	info ke ortu
67	04-11-2024	1911501086	Bima Bastanta Putra Susanto	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
68	04-11-2024	1911501474	Andrew Narapati	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
69	04-11-2024	1911501631	Julian Fitra	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
70	04-11-2024	1911501995	Malik Fajar Sentosa	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
71	04-11-2024	1911502175	Prayoga	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
72	04-11-2024	1911502225	Tegar Miftakhul Wahid	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
73	04-11-2024	1911502316	A'Fif Badrus Salam	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
74	04-11-2024	2011500887	Muhammad Haekal Fikri	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
75	04-11-2024	2011501182	Achmad Khoiri	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
76	04-11-2024	2011501646	Zarah Aghniya Sativa	kehadiran kurang	diingatkan kembali
77	04-11-2024	2011501901	Farah Dyah Salsabila	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
78	04-11-2024	2011502008	Arya Satya Ardhan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
79	04-11-2024	2011502149	Mohammad Fariz Iza Pratama	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
80	04-11-2024	2311510073	Radhea Erdyanto	3 makul kehadiran kurang	diurus ke dosen pengampu
81	04-11-2024	2311510107	Nugroho Ady Susanto	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
82	04-11-2024	2311510115	Muhammad Iqbal Hasanul Fajri	2 makul kehadiran kurang	segera diurus ke dosen pengampu
83	04-11-2024	2311510172	Arie Isnain	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
84	04-11-2024	2311510214	Muhammad Zaenal Arifin	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
85	04-11-2024	2311510222	Sandi	2 makul kehadiran kurang	minta kebijakan dosen pengampu
86	04-11-2024	2311510263	Rafael Nugroho Diputra	1 makul kehadiran kurang	minta kebijakan dosen pengampu
87	04-11-2024	2311510305	Rendy Farhan Ramadhan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
88	04-11-2024	2311510313	Fikri Fauzi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
89	04-11-2024	2311510438	Aris Kurniawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
90	04-11-2024	2311510552	Muhammad Ragil Ramadhani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
91	04-11-2024	2311510594	Bayu Pratama Hasibuan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
92	04-11-2024	2311510651	Ahmad Dzaki	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
93	09-12-2024	1911500138	Rizky Muhammad Sa'ban	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
94	09-12-2024	1911500815	Nashrullah Tri Pujianto	kehadiran kurang	diingatkan kembali
95	09-12-2024	1911500948	Alfian Mujiburohman	tidak disiplin berkuliahan	mengingatkan kembali
96	09-12-2024	1911501086	Bima Bastanta Putra Susanto	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
97	09-12-2024	1911501474	Andrew Narapati	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
98	09-12-2024	1911501631	Julian Fitra	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
99	09-12-2024	1911501995	Malik Fajar Sentosa	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
100	09-12-2024	1911502175	Prayoga	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
101	09-12-2024	1911502225	Tegar Miftakhul Wahid	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
102	09-12-2024	1911502316	A'Fif Badrus Salam	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
103	09-12-2024	2011500887	Muhammad Haekal Fikri	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
104	09-12-2024	2011501182	Achmad Khoiri	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
105	09-12-2024	2011501646	Zarah Aghniya Sativa	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
106	09-12-2024	2011501901	Farah Dyah Salsabila	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
107	09-12-2024	2011502008	Arya Satya Ardhan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

108	09-12-2024	2011502149	Mohammad Fariz Iza Pratama	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
109	09-12-2024	2311501767	Fauzi Alfadhillah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
110	09-12-2024	2311510073	Radhea Erdyanto	semua mata kuliah lulus	minta kebijakan dari dosen pengampu untuk kehadiran meminta kebijakan dari dosen pengampu
111	09-12-2024	2311510107	Nugroho Ady Susanto	kehadiran kurang	Tidak ada masalah
112	09-12-2024	2311510115	Muhammad Iqbal Hasanul Fajri	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
113	09-12-2024	2311510172	Arie Isnain	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
114	09-12-2024	2311510214	Muhammad Zaenal Arifin	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
115	09-12-2024	2311510222	Sandi	kehadiran kurang	hubungi dosen pengampu untuk kebijakan
116	09-12-2024	2311510263	Rafael Nugroho Diputra	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
117	09-12-2024	2311510305	Rendy Farhan Ramadhan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
118	09-12-2024	2311510313	Fikri Fauzi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
119	09-12-2024	2311510438	Aris Kurniawan	1 kehadiran kurang	dianjurkan hubungi dosen pengampu utk minta kebijakan
120	09-12-2024	2311510552	Muhammad Ragil Ramadhani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
121	09-12-2024	2311510594	Bayu Pratama Hasibuan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
122	09-12-2024	2311510651	Ahmad Dzaki	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
123	02-01-2025	1911500138	Rizky Muhammad Sa'Ban	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
124	02-01-2025	1911500815	Nashrullah Tri Pujianto	sering bolos	diingatkan kembali
125	02-01-2025	1911500948	Alfian Mujiburohman	sering bolos kuliah	diingatkan kembali
126	02-01-2025	1911501086	Bima Bastanta Putra Susanto	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
127	02-01-2025	1911501474	Andrew Narapati	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
128	02-01-2025	1911501631	Julian Fitra	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
129	02-01-2025	1911501995	Malik Fajar Sentosa	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
130	02-01-2025	1911502175	Prayoga	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
131	02-01-2025	1911502225	Tegar Miftakhul Wahid	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
132	02-01-2025	1911502316	A'Fif Badrus Salam	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
133	02-01-2025	2011500887	Muhammad Haekal Fikri	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
134	02-01-2025	2011501182	Achmad Khoiri	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
135	02-01-2025	2011501646	Zarah Aghniya Sativa	1 makul kehadiran kurang	mohon kebijakan dosen pengampu
136	02-01-2025	2011501901	Farah Dyah Salsabila	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
137	02-01-2025	2011502008	Arya Satya Ardhan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
138	02-01-2025	2011502149	Mohammad Fariz Iza Pratama	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
139	02-01-2025	2311501767	Fauzi Alfadhillah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
140	02-01-2025	2311510073	Radhea Erdyanto	1 makul kehadiran kurang	mohon kebijakan dosen pengampu
141	02-01-2025	2311510107	Nugroho Ady Susanto	2 makul kehadiran kurang	mohon kebijakan dosen pengampu
142	02-01-2025	2311510115	Muhammad Iqbal Hasanul Fajri	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
143	02-01-2025	2311510172	Arie Isnain	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
144	02-01-2025	2311510214	Muhammad Zaenal Arifin	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
145	02-01-2025	2311510222	Sandi	1 makul kehadiran kurang	mohon kebijakan dosen pengampu
146	02-01-2025	2311510263	Rafael Nugroho Diputra	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
147	02-01-2025	2311510305	Rendy Farhan Ramadhan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
148	02-01-2025	2311510305	Rendy Farhan Ramadhan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
149	02-01-2025	2311510313	Fikri Fauzi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
150	02-01-2025	2311510438	Aris Kurniawan	1 makul kehadiran kurang	mohon kebijakan dosen pengampu
151	02-01-2025	2311510552	Muhammad Ragil Ramadhani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
152	02-01-2025	2311510594	Bayu Pratama Hasibuan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
153	02-01-2025	2311510651	Ahmad Dzaki	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

Jakarta, 01-02-2025